
4,163

36

1

958

6

32

625

686

240

440

48

47

62

98

307

20

49

276

47

185

3,988

33

        －

899

5

28

597

666

235

429

46

45

61

94

290

16

48

271

46

179

117

2

1

41

        －

3

19

12

4

8

1

1

        －

1

10

4

1

5

        －

4

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

58

1

        －

18

1

1

9

8

1

3

1

1

1

3

7

        －

        －

        －

1

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

377,225,396

5,454,820

229,405

98,157,208

2,216,384

6,951,507

53,944,808

53,293,788

22,403,619

29,192,776

4,183,516

4,659,868

4,945,123

9,506,925

33,675,141

2,491,995

4,252,176

24,272,760

4,290,860

13,102,717

268,739,980

2,219,356

            －

61,869,288

636,854

3,161,867

39,928,264

42,923,913

19,556,364

20,306,850

2,974,870

2,790,382

4,715,128

6,760,403

18,619,891

1,633,540

4,005,589

22,054,691

2,970,120

11,612,610

47,840,308

1,663,920

229,005

14,157,528

            －

2,313,273

7,098,360

4,806,876

2,345,432

3,959,736

790,986

221,256

            －

478,392

6,254,583

693,111

84,573

1,722,690

            －

1,020,587

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

55,219,430

1,431,000

            －

21,215,110

1,552,500

1,363,500

6,039,500

4,728,600

224,250

4,447,440

350,500

1,498,500

150,975

2,169,530

8,430,075

            －

            －

            －

1,296,000

321,950

108,524

108,524

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,660,129

            －

            －

348,222

            －

94,977

416,195

252,551

54,013

52,762

            －

            －

            －

            －

141,342

65,964

65,964

168,139

            －

            －

3,657,025

32,020

400

567,060

27,030

17,890

462,489

581,848

223,560

425,988

67,160

149,730

79,020

98,600

229,250

99,380

96,050

327,240

24,740

147,570

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國114年11月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付 門診給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


