

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10718-02-03

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

中華民國114年11月

單位：件、元

給付種類 行業別	總計		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註3)		失蹤給付(註2)		住院給付		門診給付	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	4,163	377,225,396	3,988	268,739,980	117	47,840,308	—	—	58	55,219,430	—	108,524	—	1,660,129	—	3,657,025
農、林、漁、牧業	36	5,454,820	33	2,219,356	2	1,663,920	—	—	1	1,431,000	—	108,524	—	—	—	32,020
礦業及土石採取業	1	229,405	—	—	1	229,005	—	—	—	—	—	—	—	—	—	400
製造業	958	98,157,208	899	61,869,288	41	14,157,528	—	—	18	21,215,110	—	—	—	348,222	—	567,060
電力及燃氣供應業	6	2,216,384	5	636,854	—	—	—	—	1	1,552,500	—	—	—	—	—	27,030
用水供應及污染整治業	32	6,951,507	28	3,161,867	3	2,313,273	—	—	1	1,363,500	—	—	—	94,977	—	17,890
營建工程業	625	53,944,808	597	39,928,264	19	7,098,360	—	—	9	6,039,500	—	—	—	416,195	—	462,489
批發及零售業	686	53,293,788	666	42,923,913	12	4,806,876	—	—	8	4,728,600	—	—	—	252,551	—	581,848
運輸及倉儲業	240	22,403,619	235	19,556,364	4	2,345,432	—	—	1	224,250	—	—	—	54,013	—	223,560
住宿及餐飲業	440	29,192,776	429	20,306,850	8	3,959,736	—	—	3	4,447,440	—	—	—	52,762	—	425,988
出版影音及資訊通訊業	48	4,183,516	46	2,974,870	1	790,986	—	—	1	350,500	—	—	—	—	—	67,160
金融及保險業	47	4,659,868	45	2,790,382	1	221,256	—	—	1	1,498,500	—	—	—	—	—	149,730
不動產業	62	4,945,123	61	4,715,128	—	—	—	—	1	150,975	—	—	—	—	—	79,020
專業、科學及技術服務業	98	9,506,925	94	6,760,403	1	478,392	—	—	3	2,169,530	—	—	—	—	—	98,600
支援服務業	307	33,675,141	290	18,619,891	10	6,254,583	—	—	7	8,430,075	—	—	—	141,342	—	229,250
公共行政及國防；強制性社會安全	20	2,491,995	16	1,633,540	4	693,111	—	—	—	—	—	—	—	65,964	—	99,380
教育業	49	4,252,176	48	4,005,589	1	84,573	—	—	—	—	—	—	—	65,964	—	96,050
醫療保健及社會工作服務業	276	24,272,760	271	22,054,691	5	1,722,690	—	—	—	—	—	—	—	168,139	—	327,240
藝術、娛樂及休閒服務業	47	4,290,860	46	2,970,120	—	—	—	—	1	1,296,000	—	—	—	—	—	24,740
其他服務業	185	13,102,717	179	11,612,610	4	1,020,587	—	—	2	321,950	—	—	—	—	—	147,570

填表

審核

業務主管人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

3. 死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。

中華民國115年 1月14日編製